Mococa, 11 de janeiro de 2021 – Edição nº 115/2021

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

PORTARIA Nº 01, DE 11 DE JANEIRO
DE 2021.

Dispõe sobre exoneração de
servidor público
comissionado.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI, Presidente da Câmara
Municipal de Mococa, no uso de suas
atribuições legais e na forma da lei,

Art. 1º Exonera, a partir de 11 de
janeiro de 2021, o servidor Tiago
Chagas de Andrade, brasileiro, casado,
portador da cédula de identidade RG nº
33.146.195-X SSP/SP, inscrito no CPF
nº 304.420.278-77 do cargo
comissionado de Chefe de Gabinete da
Presidência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Mococa, 11 de janeiro de 2021.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI
Presidente

PORTARIA Nº 02, DE 11 DE JANEIRO

DE 2021.

Dispõe sobre nomeação de
servidora público
comissionada.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI, Presidente da Câmara

Municipal de Mococa, no uso de suas
atribuições legais e na forma da lei,

Art. 1º Nomeia, a partir de 11 de janeiro
de 2021, a servidora Janaína Pedrosa
Pereira Rotta, brasileira, solteira,
portadora da cédula de identidade RG
nº 30192001-1 SSP/SP, inscrita no CPF
nº 221.162.488-09 para o cargo
comissionado de Chefe de Gabinete da
Presidência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Mococa, 11 de janeiro de 2021.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI
Presidente

		2021-01-11T17:48:13-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891